附件1:
关于推荐      同志参加面向省聘大学生村官考核招聘活动的意见

中共启东市委组织部、启东市人力资源和社会保障局：
兹有            同志（身份证号：                    ），系我镇（区、街道）省聘大学生村官，现任             村（社区）                 （职务）。经核查，该同志符合报名参加面向省聘大学生村官考核招聘镇（街道）事业单位工作人员活动的所有条件（具体附后）。
特此证明并同意推荐。

                          镇（区、街道）党组织印章
年   月  日

---------------------------------------------------------------------------------
附：面向省聘大学生村官考核招聘镇（街道）事业单位工作人员招聘对象条件
1.启东市任满2个聘期的在岗省聘大学生村官；
2.现担任村（社区）“两委”副职及以上职务且满3年；
3.年度考核和聘期考核均为合格等次以上。

— 1 —